nehnuteľnosti  kupujú do bezpodielového  vlastníctva v celosti. 

III. 

Kúpna cena predávajúceho  je stanovená na základe uznesenia Obecného zastupiteľstva vo 

Švedlári zo dňa 19.10.2016, pod číslom 240/2016/X., následovne: 1145m
2
 x 0,50 € = 572,50,- 

€,  slovom:  päťstosedemdesiatdva 50/100 eur  .  Sumu je povinný kupujúci zaplatiť  naraz pri 

podpise zmluvy alebo v splátkach, najneskôr do jedného roku od podpisu zmluvy , pričom 1. 

splátka je polovica predajnej ceny, na účet Obecného úradu vo Švedlári zriadeného v 

Slovenskej sporiteľni , a.s.